
СПИСОК НА ПЛАСИРАНИ УЧЕНИЦИ ЗА ВТОРИОТ СЕЛЕКЦИОНЕН НАТПРЕВАР ПО 
ПРИРОДНИ НАУКИ 

      Пласман на 
втор 

селекционе
н 

Ученик  Ф+Б+
Х 

Бистра Бојаџиевска ОУ „Лазо Трповски“ 69 да 
Леонид Јаневски ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 67 да 
Даниел Христовски ООУ „Јан Амос Коменски“ 64 да 
Андреј Доневски  ООУ„Кочо Рацин “ 58.5 да 
Ивано Божиновски Ѓорѓија Пулевски 55.5 да 
Елена Јовановиќ ООУ „11 Октомври“ 53 да 
Ана Радеска ООУ „Браќа Миладиновци“ 50 да 
Андреа Нешковска ОУ Св. Кирил и Методиј 49 да 
Андреј Тасиќ Ѓорѓија Пулевски 47 да 
Сара Кнежевиќ ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ 45 да 
Павле Димов ПОУ Јахја Кемал 44 да 
Михаил Ѓорѓиески ООУ „Гоце Делчев“ 43 да 
Деа Ивановска ОУ „Даме Груев“ 42 да 

Јаков Геговски 
ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје, 
Центар 42 да 

Андрија 
Младеновиќ 

ООУ “11 Октомври“ 41 да 

Марија 
Марјановиќ 

ООУ „Браќа Миладиновци“ 40 да 

Сара Ѓоргиевска ООУ „Гоце Делчев“ 39 да 
Мила Порјазоска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 38 да 
Софија 
Димитриеска 

ООУ „Гоце Делчев“ 38 да 

Ева Стоименовска ООУ „Св. Климент Охридски“ 35.5 да 
Емилиа Аврамоска ООУ „Св. Климент Охридски“ 35 да 
Дамјан 
Михајловиќ 

ООУ „Јан Амос Коменски“ 34 да 

Аурора Де Ангелис ОУ Св. Кирил и Методиј 32.5 да 
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